IVW-Auflagenkontrolle: Verénderungen 2021, KW 17

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
BANKMAGAZIN
1/2021
Verbreitung 5.920 (2.903)
Freistiicke 3.943 (926)

BLICKPUNKT WIRTSCHAFT NACHRICHTEN DER
IHK TRIER

4/2020

Abo-Ex 22.844 (22.844)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 22.844 (0)
FREIE ZAHNARZT, DER

1/2021

Verbreitung 47.346 (47.347)
Verkauf 18.364 (18.632)
Abo-Ex 18.364 (18.632)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 18.340 (18.608)
Freistiicke 28.982 (28.715)
davon Ausland

Verbreitung 17 (285)
Verkauf 1 (269)
Abo-Ex 1 (269)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 0 (268)
MAIN-POST 5 T TOTAL, MO-FR

1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 129.959 (130.410)
Verkauf 128.369 (128.807)
Abo-Ex 111.932 (112.341)
Sonst. Verkauf 13.725 (13.754)
Druck 122.818  (123.339)
MAIN-POST 5 T TOTAL, MO-SA

1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 132.040 (132.482)
Verkauf 130.447  (130.876)
Abo-Ex 112.992  (113.392)
Sonst. Verkauf 13.735 (13.764)
Druck 125.282 (125.792)

MAIN-POST 5 T TOTAL, SA
1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 141.988
Verkauf 140.373
Abo-Ex 118.064
Sonst. Verkauf 13.792
Druck 137.050

MAIN-POST 50 GESAMT, MO-FR
1/2021 (WGRZBURG)

Verbreitung 110.360
Verkauf 108.926
Abo-Ex 94.053
Sonst. Verkauf 12.697
Druck 102.568

MAIN-POST 50 GESAMT, MO-SA
1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 112.243
Verkauf 110.806
Abo-Ex 95.014
Sonst. Verkauf 12.704
Druck 104.796
MAIN-POST 50 GESAMT, SA

1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 121.233
Verkauf 119.779
Abo-Ex 99.615
Sonst. Verkauf 12.746
Druck 115.423

MAIN-POST 90 WURZBURG, MO-FR
1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 58.242
Verkauf 57.394
Abo-Ex 52.918
Sonst. Verkauf 3.126
Druck 61.425

MAIN-POST 90 WURZBURG, MO-SA
1/2021 (WURZBURG)

Verbreitung 59.499
Verkauf 58.647
Abo-Ex 53.569
Sonst. Verkauf 3.131
Druck 62.896

(142.381)
(140.755)
(118.421)

(13.817)
(137.501)

(110.811)
(109.364)
(94.462)
(12.726)
(103.089)

(112.685)
(111.235)
(95.414)
(12.733)
(105.306)

(121.626)
(120.161)
(99.972)
(12.771)
(115.874)

(58.693)
(57.832)
(53.327)

(3.155)
(61.946)

(59.941)
(59.076)
(53.969)

(3.160)
(63.406)
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu
MAIN-POST 90 WURZBURG, SA
1/2021 (WURZBURG)
Verbreitung 65.485
Verkauf 64.619
Abo-Ex 56.675
Sonst. Verkauf 3.156
Druck 69.897

MAIN-POST 99 MAIN-SPESSART, M0-SA

1/2021 (MARKTHEIDENFELD)

Verbreitung 13.929
Verkauf 13.737
Abo-Ex 12.658
Sonst. Verkauf 721
Druck 14.714

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-FR
1/2021 (DUSSELDORF)

Verbreitung 8.470.790
Verkauf 8.231.877
Abo-Ex 7.074.024
EV-Verkauf 438.286
EV-Lieferung 861.217
Remittenden 422.931
Sonst. Verkauf 700.697
Druck 8.014.373

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-SA
1/2021 (DUSSELDORF)

Verbreitung 8.542.186
Verkauf 8.307.194
Abo-Ex 7.104.983
EV-Verkauf 481.741
EV-Lieferung 919.684
Remittenden 437.943
Sonst. Verkauf 701.749
Druck 8.107.349

(alt)

(65.878)
(65.001)
(57.032)

(3.181)
(70.348)

(14.371)
(14.166)
(13.058)

(750)
(15.224)

(8.467.283)
(8.228.373)
(7.073.962)
(434.818)
(852.145)
(417.327)
(700.723)
(8.005.232)

(8.538.670)
(8.303.681)
(7.104.912)
(478.273)
(910.612)
(432.339)
(701.775)
(8.098.197)

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), SA

1/2021 (DUSSELDORF)
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

EV-Verkauf
EV-Lieferung
Remittenden

Sonst. Verkauf

Druck

8.910.841
8.664.921
7.249.146
690.683
1.201.037
510.354
707.085
8.550.054

(8.907.276)
(8.661.361)
(7.249.032)
(687.215)
(1.191.965)
(504.750)
(707.107)
(8.540.843)
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis  (gemeldet)
WESTFALIUM
4/2020
Verbreitung 8.149 (8.595)
Verkauf 4.127 (4.152)
Abo-Ex 2.422 (2.613)
dav. Mehrfach 16 (37)
dav. Mitgliederst. 27 (496)
EV-Verkauf --- (15)
EV-Lieferung 1.022 (1.213)
Remittenden 1.103 (1.198)
Sonst. Verkauf 1.753 (1.491)
Freistiicke 4.022 (4.443)
dav. ausgelegt 1.198 (2.507)

Zahl Auslegest. 19 (19)



