## Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

### Eigenberichtigungen der Verlage

Eigenberichtigunger	i der Verla	age
TITEL		
AUFLAGENLISTE		( 11)
	neu	(alt)
BANKMAGAZIN		
1/2021		
Verbreitung	5.920	(2.903)
Freistücke	3.943	(926)
DI LOMBINIAN MATRICOLLA PIR	MAGIIDIGIIM	EN DED
BLICKPUNKT WIRTSCHAFT IHK TRIER	NACHRICHT	EN DEK
4/2020		
Abo-Ex	22.844	(22.844)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	22.844	(0)
auv. They dedected.	22.011	(0)
FREIE ZAHNARZT, DER		
1/2021		
Verbreitung	47.346	(47.347)
Verkauf	18.364	(18.632)
Abo-Ex	18.364	(18.632)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	18.340	(18.608)
Freistücke	28.982	(28.715)
davon Ausland	47	(205)
Verbreitung Verkauf	17 1	(285) (269)
Abo-Ex	1	(269)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	0	(268)
uuv 11ttgtteuerot.	· ·	(200)
MAIN-POST 5 T TOTAL, MO-	-FR	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	129.959	(130.410)
Verkauf	128.369	(128.807)
Abo-Ex	111.932	(112.341)
Sonst. Verkauf	13.725	(13.754)
Druck	122.818	(123.339)
MAIN-POST 5 T TOTAL, MO-	-SΔ	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	132.040	(132.482)
Verkauf	130.447	(130.876)
Abo-Ex	112.992	(113.392)
Sonst. Verkauf	13.735	(13.764)
Druck	125.282	(125.792)

MAIN-POST 5 T TOTAL,	SA	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	141.988	(142.381)
Verkauf	140.373	(140.755)
Abo-Ex	118.064	(118.421)
Sonst. Verkauf	13.792	(13.817)
Druck	137.050	(137.501)
MAIN-POST 50 GESAMT	, MO-FR	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	110.360	(110.811)
Verkauf	108.926	(109.364)
Abo-Ex	94.053	(94.462)
Sonst. Verkauf	12.697	(12.726)
Druck	102.568	(103.089)
MAIN-POST 50 GESAMT	, MO-SA	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	112.243	(112.685)
Verkauf	110.806	(111.235)
Abo-Ex	95.014	(95.414)
Sonst. Verkauf	12.704	(12.733)
Druck	104.796	(105.306)
MAIN-POST 50 GESAMT	, SA	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	121.233	(121.626)
Verkauf	119.779	(120.161)
Abo-Ex	99.615	(99.972)
Sonst. Verkauf	12.746	(12.771)
Druck	115.423	(115.874)
MAIN-POST 90 WÜRZBI	JRG, MO-FR	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	58.242	(58.693)
Verkauf	57.394	(57.832)
Abo-Ex	52.918	(53.327)
Sonst. Verkauf	3.126	(3.155)
Druck	61.425	(61.946)
MAIN-POST 90 WÜRZBU	JRG, MO-SA	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	59.499	(59.941)
Verkauf	58.647	(59.076)
Abo-Ex	53.569	(53.969)
Sonst. Verkauf	3.131	(3.160)
Describ	62.006	(62 (06)

62.896

(63.406)

Druck

## Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

## Eigenberichtigungen der Verlage

#### TITEL

11122		
AUFLAGENLISTE		
	neu	(alt)
MAIN-POST 90 WÜRZI	BURG, SA	
1/2021 (WÜRZBURG)		
Verbreitung	65.485	(65.878)
Verkauf	64.619	(65.001)
Abo-Ex	56.675	(57.032)
Sonst. Verkauf	3.156	(3.181)
Druck	69.897	(70.348)
MAIN-POST 99 MAIN-	SPESSART, MO-SA	
1/2021 (MARKTHEIDE	NFELD)	
Verbreitung	13.929	(14.371)
Verkauf	13.737	(14.166)
Abo-Ex	12.658	(13.058)
Sonst. Verkauf	721	(750)
Druck	14.714	(15.224)

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), SA 1/2021 (DÜSSELDORF)

I/LULI (DUUULLDURI)		
Verbreitung	8.910.841	(8.907.276)
Verkauf	8.664.921	(8.661.361)
Abo-Ex	7.249.146	(7.249.032)
EV-Verkauf	690.683	(687.215)
EV-Lieferung	1.201.037	(1.191.965)
Remittenden	510.354	(504.750)
Sonst. Verkauf	707.085	(707.107)
Druck	8.550.054	(8.540.843)

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-FR

1/2021 (DÜSSELDORF)		
Verbreitung	8.470.790	(8.467.283)
Verkauf	8.231.877	(8.228.373)
Abo-Ex	7.074.024	(7.073.962)
EV-Verkauf	438.286	(434.818)
EV-Lieferung	861.217	(852.145)
Remittenden	422.931	(417.327)
Sonst. Verkauf	700.697	(700.723)
Druck	8.014.373	(8.005.232)

### SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-SA

1/2021 (DUSSELDORF)		
Verbreitung	8.542.186	(8.538.670)
Verkauf	8.307.194	(8.303.681)
Abo-Ex	7.104.983	(7.104.912)
EV-Verkauf	481.741	(478.273)
EV-Lieferung	919.684	(910.612)
Remittenden	437.943	(432.339)
Sonst. Verkauf	701.749	(701.775)
Druck	8.107.349	(8.098.197)

# Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

## Prüfungskorrekturen

_				_	_
-1	ч	1	ľ	C 1	Г

AUFLAGENLISTE		
	Prüfungsergebnis	(gemeldet)
WESTFALIUM		
4/2020		
Verbreitung	8.149	(8.595)
Verkauf	4.127	(4.152)
Abo-Ex	2.422	(2.613)
dav. Mehrfach	16	(37)
dav. Mitgliederst.	27	(496)
EV-Verkauf		(15)
EV-Lieferung	1.022	(1.213)
Remittenden	1.103	(1.198)
Sonst. Verkauf	1.753	(1.491)
Freistücke	4.022	(4.443)
dav. ausgelegt	1.198	(2.507)
Zahl Auslegest.	19	(19)